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Link do produktu: https://alnar.pl/hitec-katownik-krawedziowy-ze-stopa-din-87500-50x40mme-inox-p-29809.html

Opis produktu

HITEC KATOWNIK KRAWEDZIOWY ZE
STOPA DIN 875/00 50x40mm INOX

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

HITEC KATOWNIK KRAWEDZIOWY ZE STOPA DIN 875/00 50x40mm

¢ Katownik wykonany z hartowanej stali nierdzewnej

¢ Wykonanie doktadne

390,00 zt
317,07 zt
7-14 dni
301-20
HITEC

¢ Ptaszczyzny boczne na dtuzszym ramieniu precyzyjnie szlifowane ze skosem dwustronnym

¢ Tolerancja wg normy DIN 875/00

e Wymiar 50 x 40 mm

e Przekréj 14 x 4 mm, 14 x 10 mm
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